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Produkthgjde (uden forpakning)
Dispensermateriale

Produktbredde (uden forpakning)
Produktlzengde/dybde (uden forpakning)
System

Farve

1. Based on durability test

2. According to specification and 1ISO16128, including water

29cm
plastic
11,2 cm
99cm
S4

Hvid

Beskrivelse

Tork Dispenser til Seebe og Handdesinfektion

Denne Tork Dispenser til Seebe og Handdesinfektion passer ind i alle omgivelser og kan
bruges til et bredt udvalg af Tork saeber, handdesinfektion og lotions i hygiejnisk

forseglede flasker alt efter jeres behov. Med palidelig dosering, variabel

doseringsstgrrelse og certificeringen “Nem at bruge” sgrger den for god handhygiejne
for alle brugere. Giv brugerne et godt indtryk med denne, vores mest alsidige dispenser
til seebe og handdesinfektion i funktionelt og moderne design.

«Nem at bruge (SRA). Ggr god hygiejne tilgaengelig for alle: Flere Tork hygiejnesystemer har
faet certificeringen “Nem at bruge” af Sveriges Gigtforening.

« Dk flere hygiejnebehov med ét system — stort udvalg af saebe og handdesinfektion til refill
som skum, flydende eller gel, der passer til dine virksomheds- og brugerbehov.

« Dispensér den korrekte masngde — forskellige doseringer til at optimere forbrug, hygiejne og

brugeroplevelse.

« Skdnsom mod huden - stort udvalg af dermatologisk testede saber, handdesinfektion og
lotions med hudvenlig pH-veerdi.

. Palidelig dispenser — testet til at holde til over 1 million tryk !

. Alle sabe-refills er fremstillet af over 90% ingredienser af naturlig oprindelse2
- Nemt at afleese - transparent vindue, sa behovet for refill altid er synligt
« Hurtig genopfyldning pa mindre end 10 sekunder

« Kan betjene op til 1.650 brugere3
« Kontrolleret forbrug — skumsaber er med til at reducere forbruget med op til 50%

sammenlignet med flydende saebe?
« Hygiejnisk genopfyldning — fabriksforseglet flaske med en ny pumpe til hver refill mindsker
risikoen for kontaminering
- “Nem at bruge” — certificeret af det Svenske Gigtforbund, der er fortaler for god

handhygiejne for alle

elOT

. CO2-neutral - produceret med elektricitet fra certificerede vedvarende kilder og den

resterende CO2-udledning kompenseret med kreditter fra klimaprojekter

« Elevation
«Nem at bruge (SRA)
. Lasbar

Forsendelsesdata

EAN

Emballage materiale
Stk.

Hojde

Laengde

Bredde

Bruttovaegt
Nettovaegt

Volumen

Lag pr. palle

Transportenheder pr. lag

3. Based on Tork Foam soap with 0,4ml dose size and considering 1,5 pushes per visitor

4. Essity test: Using Tork Foam Soap vs Tork Liquid Soap in an Elevation dispenser

& essity

Essity Denmark A/S | Professional Hygiene | Gydevang 33 | DK-3450 | Allergd

Forbrugerenhed (CON)
7322542115800
Carton

1

305 mm

122 mm

106 mm

489,3 g

390 g

3,94 dm3

Transportenheder (TRP)
7322542115916

Carton

6 (6 CON)

318 mm

322 mm

251 mm

3,2 kg

2,34 kg

25,7 dm3

Palle (PAL)

7322542441473

360 (60 TRP)
2.058 mm
1.200 mm
800 mm
191,88 kg
140,4 kg
1,54 m3
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Tork Dispenser til Szebe og Handdesinfektion
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Kompatible produkter

TORKES TORK]
Tork Clarity Skumsaebe, S4, Tork Mild Skumsaebe, Hvid,
1000 ml Premium, S4
520201 520501

egegs essrty Essity Denmark A/S | Professional Hygiene | Gydevang 33 | DK-3450 | Allergd

Tork Ex Mild Skums Uparf Hvid

Prem S4
520701

Tork AntimikrobielSkumsaebe-biocid,

1000ml
520855



